
Ersatzfahrplan RB 91: Hagen - Siegen und zurück (Fplo 31136)

Gültig: 

Sonntag, 17.08.2014 Sonntag, 17.08.2014

Zugnummer   89588 Bus 89510 Zugnummer   89589 Bus

Linie   RB 91 SEV RB 91 Linie   RB 91 SEV

Hagen Hbf ab 00:24 Siegen ab 01:11

Hohenlimburg ab 00:35 Siegen-Weidenau ab 01:15

Letmathe an 00:39 Siegen-Geisweid ab 01:18

     Letmathe ab | Kreuztal ab 01:22

     Letmathe-Dechenhöhle ab | Kreuztal-Eichen ab 01:25

     Iserlohn an | Kreuztal-Littfeld ab 01:29

Letmathe ab 00:42 Welschen Ennest ab 01:34

Altena (Westf) ab 00:50 Kirchhundem ab 01:41

Werdohl ab 00:59 Lennestadt-Altenhundem ab 01:45

Plettenberg ab 01:06 Lennestadt-Meggen an 01:48 A

Finnentrop an 01:16 A Lennestadt-Meggen ab 01:54

Finnentrop ab 01:26 Lennestadt-Grevenbrück ab 02:02

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:34 Finnentrop an 02:10

Lennestadt-Meggen an 01:42 Finnentrop ab

Lennestadt-Meggen ab 01:52 Plettenberg ab

Lennestadt-Altenhundem ab 01:55 Werdohl ab

Kirchhundem ab 01:58 Altena (Westf) ab

Welschen Ennest ab 02:07 Letmathe an

Kreuztal-Littfeld ab 02:11      Iserlohn ab

Kreuztal-Eichen ab 02:15      Letmathe-Dechenhöhle ab

Kreuztal ab 02:17      Letmathe an

Siegen-Geisweid ab 02:22 Letmathe ab

Siegen-Weidenau ab 02:25 Hohenlimburg ab

Siegen an 02:30 Hagen Hbf an

Sonntag, 17.08.2014


